

## PACHET ECHIPAMENTE IT

I.D.: 89007962

---

Data publicarii	07.11.23	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.997,62 RON - 10.997,62 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: PACHET ECHIPAMENTE IT 1. Cablu prelungitor USB - CONECTORI - C13-C14 - 6 BUC. X 10.79 = 64.74 LEI FARA TVA 2. MEMORII DDR 4 - 16 GB KINGSTON FURY SODIM - 4 BUC X 212.94 = 851.76 LEI FARA TVA 3. ACUMULATORI UPS 12V - 9 AH -2 BUC. X 75.40 = 150.80 LEI FARA TVA 4. SSD KINGSTON 250 GB - 10 BUC X 143.00 = 1,430.00 LEI FARA TVA 5. NVME M.2 KINGSTON FURY 1 TB - 5 BUC X 393.26 = 1,966.32 LEI FARA TVA 6. ACUMULATOR HP 593553 001 - 4 BUC X 196.30 = 785.20 LEI FARA TVA 7. DVD - WRITER EXTERN - 1 BUC X 137.80 = 137.80 LEI FARA TVA 8. PLACA SERIAL - PCI EXPRESS - RS232 - 3 BUC X 68.90 = 206.70 LEI FARA TVA 9. PATCH CORD - 0.25 CM CAT 6 - 100 BUC X 2.47 = 247.00 LEI FARA TVA 10. PATCH CORD - 0.5 CM CAT 6 - 100 BUC X 2.86 = 286.00 LEI FARA TVA 11. STICK USB 64 GB KINGSTO - 2 BUC X 20.15 = 40.30 LEI FARA TVA 12. ACUMULATOR UPS 12 V - 6 AH - 1 BUC X 128.70 = 128.70 LEI FARA TVA 13. SWITCH CU MANAGEMENT 8 PORTURI - 5 BUC X 182.00 = 910.00 LEI FARA TVA 14. PASTA TERMICA PENTRU PROCESOARE ARTIC MX 4 - 10 BUC X 23.40 = 234.00 LEI FARA TVA 15. SURSA ATR X 850 W - 2 BUC X 488.80 = 977.60 LEI FARA TVA 16. HDD 8 TB - 1 BUC X 1,064.70 = 1,064.70 LEI FARA TVA 17. MONITOR 24 INCH - 1 BUC X 1,100.00 = 1,100.00 LEI FARA TVA 18. ADAPTOR USB -RJ45 - 10 BUC X 41.60 = 416.00 LEI FARA TVA

---